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GRUPPO D'ACQUISTO

catalogo generale

FERRAMENTA

03 03 CASS.POSTA - ARMADI E BANCHI LAVORO

descrizione

P/MINUTERIE 12 VASCHETTE L180XP128XH32 MM
P/MINUTERIE 16 VASCHETTE L242XP188XH37 MM

pz/cf

art.fornitore
3200V

3300V

VALIGIETTA P/MINUTERIA

SETMOBILE2IN 1 STST1-70598

STST1-70598

VALIGIETTA P/MINUTERIA L360XP252XH64 MM

VALIGIETTA P/MINUTERIA L372XP314XH34 MM - 16 POS
VALIGIETTA P/MINUTERIA L372XP314XH34 MM - 34 POS
VALIGIETTA P/MINUTERIA L372XP314XH40 MM S/SCOMP

ART

3400
2213
2212
2201

VALIGIETTA P/MINUTERIA

VASCHETTA MUNUTERIE V6 VERDE
VASCHETTA MUNUTERIE V7 VERDE

66
132

1000152
1000153

VASCHETTE TERRY

467 - D03-310



